
 

1 

 

La Rettrice 

 

VISTO il Decreto Rettorale in data 2 dicembre 2021 n. 1811 prot. 320196 di 
istituzione del Corso di perfezionamento post laurea in “International Mediators 
Trained in Europe”, per l’anno accademico 2021/2022; 

VISTO il Regolamento per la istituzione e il funzionamento dei Corsi di 
perfezionamento post laurea e dei Corsi di aggiornamento professionale, emanato 
con Decreto Rettorale 22 febbraio 2011, n. 166 (prot. n. 12872); 

CONSIDERATO che nel Decreto sopra citato per mero errore materiale è stata 
indicata quale denominazione del Corso “International Mediators in Trained Europe” 
anziché “International Mediators Trained in Europe”; 

D E C R E T A 

Articolo 1 

La corretta denominazione del Corso di perfezionamento post laurea 
richiamato in premesse è “International Mediators Trained in Europe”. 

        La Rettrice 
      Prof.ssa Alessandra Petrucci 




		2022-11-25T09:27:16+0100
	ALESSANDRA PETRUCCI




